
Kupní smlouva

Číslo 2017/ 18386

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Helenou Kadlecovou, vedoucí odboru metodika a podpora
provozních činností ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “

a

NOVAK CONTAINER s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ 1. Máje 1038, 757 01 Valašské Mezi ř í č í ¤ ¤

IČO: ¤ 05032121 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ05032121¤ ¤

zastoupen:¤ Bc. Jaromír Novák ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ C 65997 vedená u Krajského soudu v Ostravě ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXX X X X X

¤

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

Prodávající a Kupující dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Kupní smlouvu (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ DS Satalice - kontejnery “ na uzavření této
Smlouvy (dále jen „ Výběrové řízení “). Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku
Výběrového řízení.

Kupní smlouva

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



1 Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi zboží, jež má být Kupujícím
použito pro uskladnění pneumatik a má plnit funkci skladu.

1.2 Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej níže uvedeného zboží:

a) Lodní kontejner 40´´, délka 12 m, zvýšený kontejner HIGH CUBE použitý – 2 ks;

v druhu, množství a jakosti uvedené ve specifikaci zboží v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
„ Předmět plnění “).

1.3 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu plnění. Zároveň se zavazuje Předmět plnění na místě dodání dle odst. [|4.2 ]Smlouvy
smontovat.

1.4 Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle
článku [|2 ]Smlouvy.

1.5 Po uzavření Smlouvy vystaví Kupující Evidenční objednávku a sdělí její číslo Prodávajícímu.

2 Cena

2.1 Cena za dodávku Předmětu plnění činí 140 340 ,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2 Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a) doprava Předmětu plnění a vyložení na místo dodání;

b) montáž Předmětu plnění v místě dodání;

c) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

d) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP) a
zálohy;

e) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

f) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3 Platební podmínky

3.1 Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu plnění
Kupujícím sjednané v této Smlouvě.

3.2 Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3 Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

Kupní smlouva

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



4 Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1 Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do třiceti (30) kalendářních dní
od podpisu Smlouvy, a to po předchozím oznámení kontaktní osobě uvedené v odst. [|6.5 ]Smlouvy
učiněném nejméně dva (2) Pracovní dny předem, v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

4.2 Místem dodání Předmětu plnění je Česká pošta, K Cihelně 409, Praha - Satalice.

4.3 Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

5 Jakost Předmětu plnění a Záruka za jakost

5.1 Smluvní strany tímto výslovně odlišně od ustanovení odst. 5.1 Všeobecných obchodních
podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “) sjednávají, že Předmět plnění nemusí být nový a
nepoužitý, přičemž stupeň opotřebení Předmětu plnění musí umožňovat splnění účelu této
Smlouvy; Předmět plnění nesmí být poškozený či jinak vadný.

5.2 Prodávající neposkytuje Kupujícímu Záruku za jakost. Práva z vadného plnění Kupujícího tím
nejsou dotčena.

6 Pojištění

6.1 Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000,- Kč.

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od její platnosti do účinnosti
se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto
Smlouvou. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy,
případně VOP. Section Break (Continuous)

7.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.3 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

7.5 Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Kupní smlouva

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



Kontaktní osoba Prodávajícího:

7.6 XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

7.7 Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.8 Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Valašské Mezi ř í č í dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Helena Kadlecová
vedoucí odboru metodika a podpora provozních
činností
Česká pošta, s.p. ¤

Bc. Jaromír Novák
jednatel
Novak Container s.r.o. ¤

¤

Kupní smlouva

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Technická specifikace: Lodní kontejner 40´´ - délka 12 m, zvýšený kontejner HIGH CUBE použitý – 2
ks.

KZM – KMENOVÝ ZÁZNAM MATERIÁLU – 7421770005 – Pořízení DHM-kontejnery, klece,
valníky.

Kupní smlouva

Strana [|5 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 2 – Cena

NÁZEV ¤
Jednotková cena

bez DPH ¤
Počet ks ¤

Celková cena Kč
bez DPH ¤

¤

Lodní kontejner 40´´ - délka 12 m,
zvýšený kontejner HIGH CUBE
použitý ¤

70 170,-
(v č etn ě dopravy a

vykládky) ¤

2 ¤ 140 340,- ¤ ¤

Kupní smlouva

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Kupní smlouva

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


